水处理专用泵
ALP(m)样册
泵与系统解决方案提供商
探索流动之美
Exploring the Beauty of Flow
Superior in Pump
Superior in Energy-Saving
         浙江雷客泵业有限公司是浙江大元泵业股份有限公司(股票代码：603757)旗下品牌，专注于节能用泵的研发与制造。

         ·防护等级：IP55
         ·绝缘等级：F
型号说明
ALP(m)水处理专用泵
01
ALP     2  -  9     A    m    W    P  C
C:常温型
P:塑料叶轮
W:50Hz
三相(≤3kW为220/380V(略)  m:单相220V
A:椭圆法兰
级数
额定流量
水处理专用泵
泵结构图
ALP(m)水处理专用泵
02
序号 名称 材料 GB 序号 名称 材料 GB
1 电机 组合件 / 12 调整垫片 不锈钢 GB/T 20878-06Cr19Ni10
2 放气螺塞 不锈钢 GB/T 20878-06Cr19Ni10 13 叶轮 PPO /
3 O型圈 丁腈橡胶 / 14 导叶 PPO /
4 O型圈 丁腈橡胶 / 15 泵筒 不锈钢 GB/T 20878-06Cr19Ni10
5 弹簧垫圈 不锈钢 GB/T 20878-06Cr19Ni10 16 拉杆 碳钢 GB/T 699-45
6 六角头螺栓 不锈钢 GB/T 20878-06Cr19Ni10 17 平垫片 不锈钢 GB/T 20878-06Cr19Ni10
7 椭圆法兰 铸铁 GB/T 9439-HT200 18 自锁垫片 不锈钢 GB/T 20878-06Cr19Ni10
8 O型圈 丁腈橡胶 / 19 锁紧螺母 不锈钢 GB/T 20878-06Cr19Ni10
9 机械密封 石墨/碳化硅 / 20 放水螺塞 不锈钢 GB/T 20878-06Cr19Ni10
10 轴套 不锈钢 GB/T 20878-06Cr19Ni10 21 泵体 铸铁 GB/T 9439-HT200
11 末级导叶 PPO /
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
ALP(m)水处理专用泵
03
性能曲线图
150
135
120
105
90
75
60
45
30
15
0
0 0.4 0.8 1.2 1.6 2 2.4 2.8 3.2 3.6 4.0
13
11